(9) On trouve ici, comme dans beaucoup-d'autres
formules, la distinction entre les propres et les

'
acquêts.
.(10) S. G. sed.

(11) S. G. ajoutemanu.—L'expressionpoleslativa
manu tradeia, qui se retrouve dans d'autres formules,
signifiait, donner une chose ;donl: on est;-plein.et
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omnes res nostras (12), quas in.presenli liabere visi i

suinus, ad moiiasîeriumquod vocalur illud, ubi ille

abba (15) et paslor sancio gregi preesse videlur, et

quod esl coiistruclum in honore sanciï i'uus >et hoc

est, quod tradinius, in loconuncupanie illo, in pago

cujus vocabulum est illud. Omnes res (14), quas.
ibidem habere visi sumuS, id est tara terris quam
iomibus, sedificiis(15), mancipiis, pralis, pascuis,
vineis, silvis, aquis aquarumve decursibus, egressus

etregrcssus, cultis et incullis, mobilibus et immobi-

libus, peculiis ulrjusque sexus, peccoribus cum pa-
s|orii)us, seu quicquid dici aul nominari potest el

presens noslra videlur esse possessio, omnia et ex

iniegro tradinius ad supradicla loca sanctorùm ; ila
ul ab hodierna (16) rectore seu aclores (17),prefali
iiionasioeriieasdem res (18) habeanl, leneani atque 1

possideani, velquicquid ex.indefacere pro opporlu-
njtate ipsius monasloeriifacere decreyerini, libéra
in omnibus perfrualur poleslate faciendi (19). Si

quis vero, quod evenirc non credimus, si nos ipsi
aut quislibet hercduni vel proheredum noslroruni
vel qualiscumquepersona istain iradilionein, quam
nos pari consensulacère decrévimus, destruere vo-
luerii, nullatenus valëat perficere quod inchoavii,
ël pro leineretate sua p'ersblvalad ipsum monasle-
riuin aliuil lanlum quantum repetil, el insuper sil

culpabilis in erariuin régis auri lantum, argenti
tarilum, et nihilhomiiiusbec traditio oinni lenipore
Ih'ina el inconvulsa permaneat cum. stipulalioné
siibuixa (20).

Aclum in illoloco, publiée(21), presenlibus quo-
'

rum hic signaciilaconlinenlur. Sig. illius, sig. illius,
qui pari Consensu islam tradiliohem iirniaveiunt.

Sig. lèstiumsëplemvelamplius (22).
, Egoitaque ille, anno illo illius (23) régis Fran-
chorum, mense illo, die illa, quod facil ipse mensis

(H), sub comité illo (25), scripsi el subscripsi féli-
citer. Amen.

libre propriétaire, et dont on peut par :consé-
quent ii-ansférer au donataire la pleine et libre
propriété. _'.""'
'.' (12) S. G.meas.

(1S)'S. G.abiaé, '

(14) S.G. ajoute meas. - - -,'
(15) S. G',liedificiis.

'
- E

".'"(10) S. G; ajoute^ :..'.,.
(17) Il faut entendre par reelor l'abbé du monas-